1Jnfcitura de Soo ] oJt dod Campo~
trltado de Soo 'Paulo

LIVRO Nº FLS. Nº

~M_IC,A,DQ (1\) NO JOI<N~
DECRETO N9 6404/88 BOLE.liM DO N'·UNic.IPJO

de 30 de j unho de 1988 ~· kD~ de 3o 1 ob ti~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ....... .

1.500.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 39, inciso V , do Decreto

Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 1.500.000,00 {hum milhão e qu~

nhentos mil cruzados), autorizado pela Lei n9 3351/88, de 30 de junho de

1988, destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

11.00

11.00 - 03070202.160

11.00 - 3131

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURIDICOS

Gabinete do Secretário

Serviços Teénicos Especializados

~ração de Serviços Pessoais 1 . 5O O . O O O , O O

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância da segui~

te dotação do orçamento vigente :

20 . 10

20 . 10 - 03070141.020

20.1 0 - 4110

ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO

Encargos Diversos

Aquisição de Imóveis

Obras e Instalações 1.500.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

30 de junho de 1988.

Prefeitura Municipal de São José

Mendes Fari,

Prefeito Municipal

Co

Urbanismo

rp,.,fcítura de Óc1o ]oJ~ doó Campoó

€.Jtado ch Ót'lo 1Jaulo
LIVRO Nº

cont. Decreto n9 6404/88 - fls, 02

FLS. N2

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

30 de junho de 1988.

Secretár

Registrado e publi na Divisão de Formali

zaçao de Atos , Consultoria Legislativa, aos trinta dias do mês de junho

do ano de mil novecentos e oitenta e oito.

de Atos

DFO/nbp/ .-